
ALL. “A”

GRADUATORIA PROVVISORIA GENERALE “ NIDO DI INFANZIA IL CUCCIOLO” 

A.E. 2022/2023

UTENTE                        PUNTI    PROT         DATA PROT
D'ONOFRIO COSIMO 68 18847 20-05-2022 MEDIO/GRANDI
GALLIGANI LEONE 67 16660 08-05-2022 MEDIO/GRANDI
PETRUCCI ANDREA 63 13063 11-04-2022 LATTANTE
BEQIRI AXEL 61 13708 15-04-2022 GIA ISCRITTO
PACINI LEONARDO 59 19937 29-05-2022 GIA ISCRITTO
TAFUNI SARA 
GINEVRA 57 13131 11-04-2022 MEDIO/GRANDI
RUDAJ DEA 57 14198 20-04-2022 LATTANTE
SINA LUCAS 57 14339 21-04-2022 MEDIO/GRANDI
DRAGOTI ARON 56 15973 03-05-2022 MEDIO/GRANDI
BERBERI LORENZ 56 14067 19-04-2022 FUORI COMUNE
ABDULLA KLEAN 55 15462 28-04-2022 MEDIO/GRANDI
LUCIBELLI LUIGI 55 16233 04-05-2022 FUORI COMUNE
SENGHOR 
AHMADOU 54 18983 23-05-2022 LATTANTE
GISOLDI NICOLA 54 15171 27-04-2022 MEDIO/GRANDI
FERULLO GIULIA 53 19434 25-05-2022 GIA ISCRITTA
GIUSTI VALENTINO 53 15814 02-05-2022 MEDIO/GRANDI
BINDI LIVIA 51 16663 08-05-2022 MEDIO/GRANDI
BALAJ ARON 50 15333 28-04-2022 MEDIO/GRANDI
LORUSSO 
ANNACHIARA 50 18853 21-05-2022 MEDIO/GRANDI
ALEXANDROVA 
LORENZO 50 15374 28-04-2022 MEDIO/GRANDI
BOCI MIA 49 13852 15-04-2022 MEDIO/GRANDI
EVA PADURE 49 17353 11-05-2022 LATTANTE
MENCARINI 
REBECCA 48 13899 18-04-2022 MEDIO/GRANDI
BONELLI DIEGO 48 18024 16-05-2022 MEDIO/GRANDI
RICCÒ ELIA 48 19339 24-05-2022 MEDIO/GRANDI
QUIRICONI MARCO 48 19524 26-05-2022 LATTANTE
POGGINI GAIA 48 16205 04-05-2022 FUORI COMUNE
INNOCENTI GIULIO 
CESARE 47 16436 05-05-2022 MEDIO/GRANDI
CINELLI LORENZO 47 20237 31-05-2022 MEDIO/GRANDI
SCARLATTI 
DANIELE 47 17517 12-05-2022 MEDIO/GRANDI
CAVALLACCI 
MIRELLA 47 13444 13-04-2022 MEDIO/GRANDI
DI VAIO VITTORIO 47 19724 26-05-2022 FUORI COMUNE
SONNOLI BRANDO 45 22222 13-05-2022 MEDIO/GRANDI
GREEN FUTURA 45 22224 23-05-2022 FUORI COMUNE



TABAKU ELIAS 41 18693 19-05-2022 LATTANTE
BAGNATORI 
DAVIDE 39 13703 14-04-2022 LATTANTE
CECCONI ADELE 38 18998 23-05-2022 MEDIO/GRANDI
GUARISA 
LUDOVICA 38 19228 24-05-2022 LATTANTE
CIOCI MARGHERITA 37 16631 06-05-2022 MEDIO/GRANDI
MELOSI VITTORIO 36 14166 20-04-2022 LATTANTE
ERCOLINI LIA 35 13526 13-04-2022 LATTANTE
MASSA ENRICO 35 20383 31-05-2022 LATTANTE
RIPAMONTE GAIA 32 18222 17-05-2022 MEDIO/GRANDI
DOLFI ELETTRA 32 17031 10-05-2022 MEDIO/GRANDI
CIORCIARI 
GREGORIO 31 14758 25-04-2022 MEDIO/GRANDI
KEKUNG MIRACLE 
OSARO 30 13103 11-04-2022 MEDIO/GRANDI
CETTI MATILDE 30 14076 20-04-2022 MEDIO/GRANDI
TORSELLO JACOPO 28 20163 30-05-2022 MEDIO/GRANDI
OKOBA SAMUEL 17 18781 20-05-2022 MEDIO/GRANDI
GALLORO 
EMANUELE PIO 15 16735 09-05-2022 MEDIO/GRANDI
D'ANNA LUCREZIA 15 17007 10-05-2022 FUORI COMUNE
FERLAUTO 
GIUSEPPE 15 20317 31-05-2022 FUORI COMUNE
D'ANNA JACOPO 15 17185 10-05-2022 FUORI COMUNE
TRIDENTE ANNA 13 17398 12-05-2022 LATTANTE
ELARAFI ACHRAF 7 16637 07-05-2022 GIA ISCRITTA
ZHENG YUHAN 7 18402 18-05-2022 FUORI COMUNE
STURLINI KUBICA 
KOWALSKI 
CATERINA 2 19860 27-05-2022 GIA ISCRITTA

GRADUATORIA  “PROVVISORIA  IDONEI “ LATTANTI “

n. 12 AMMESSI

UTENTE PUNTI PROT    DATA

PETRUCCI ANDREA 63 13063 11-04-2022
RUDAJ DEA 57 14198 20-04-2022
SENGHOR 
AHMADOU 54 18983 23-05-2022
EVA PADURE 49 17353 11-05-2022
QUIRICONI MARCO 48 19524 26-05-2022
TABAKU ELIAS 41 18693 19-05-2022
BAGNATORI 
DAVIDE 39 13703 14-04-2022
GUARISA 
LUDOVICA 38 19228 24-05-2022
MELOSI VITTORIO 36 14166 20-04-2022
ERCOLINI LIA 35 13526 13-04-2022
MASSA ENRICO 35 20383 31-05-2022
TRIDENTE ANNA 13 17398 12-05-2022



GRADUATORIA “PROVVISORIA “ IDONEI MEDIO/ GRANDI 

N. 10 AMMESSI

D'ONOFRIO COSIMO 68 18847 20-05-2022
GALLIGANI LEONE 67 16660 08-05-2022
TAFUNI SARA 
GINEVRA 57 13131 11-04-2022
SINA LUCAS 57 14339 21-04-2022
DRAGOTI ARON 56 15973 03-05-2022
ABDULLA KLEAN 55 15462 28-04-2022
GISOLDI NICOLA 54 15171 27-04-2022
GIUSTI VALENTINO 53 15814 02-05-2022
BINDI LIVIA 51 16663 08-05-2022
BALAJ ARON 50 15333 28-04-2022

LISTA DI ATTESA

“NON RESIDENTI” 

  N. 9 DOMANDE 

BERBERI LORENZ 56 14067 19-04-2022
LUCIBELLI LUIGI 55 16233 04-05-2022
POGGINI GAIA 48 16205 04-05-2022
DI VAIO VITTORIO 47 19724 26-05-2022
GREEN FUTURA 45 22224 23-05-2022
D'ANNA LUCREZIA 15 17007 10-05-2022
FERLAUTO 
GIUSEPPE 15 20317 31-05-2022
D'ANNA JACOPO 15 17185 10-05-2022
ZHENG YUHAN 7 18402 18-05-2022

“ RESIDENTI ” 

   N. 21

LORUSSO 
ANNACHIARA 50 18853 21-05-2022
ALEXANDROVA 
LORENZO 50 15374 28-04-2022
BOCI MIA 49 13852 15-04-2022
MENCARINI 
REBECCA 48 13899 18-04-2022



BONELLI DIEGO 48 18024 16-05-2022
RICCÒ ELIA 48 19339 24-05-2022
INNOCENTI 
GIULIO CESARE 47 16436 05-05-2022
CINELLI 
LORENZO 47 20237 31-05-2022
SCARLATTI 
DANIELE 47 17517 12-05-2022
CAVALLACCI 
MIRELLA 47 13444 13-04-2022
SONNOLI 
BRANDO 45 22222 13-05-2022
TABAKU ELIAS 41 18693 19-05-2022
CECCONI ADELE 38 18998 23-05-2022
CIOCI 
MARGHERITA 37 16631 06-05-2022
RIPAMONTE GAIA 32 18222 17-05-2022
DOLFI ELETTRA 32 17031 10-05-2022
CIORCIARI 
GREGORIO 31 14758 25-04-2022
CETTI MATILDE 30 14076 20-04-2022
TORSELLO 
JACOPO 28 20163 30-05-2022
OKOBA SAMUEL 17 18781 20-05-2022
GALLORO 
EMANUELE PIO 15 16735 09-05-2022


